
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)

I.D.: 88610670

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 361,36 RON - 361,36 RON

Descriere: 1 ARDEI KAPIA CAL I RO Kg 3.00 9.82000 29.46000 2 BANANE ANTILELE FRANCEZE CAL I VRAC Kg 13.00 6.15000 79.95000 3 CASTRAVETI CORNISOR RO CAL I Kg 2.00 6.33000 12.66000 4 PASTARNAC RADACINA RO CAL I Kg 5.00 6.97000 34.85000 5 STRUGURI ALBI CAL I GR Kg 11.00 6.24000 68.64000 6 UNT UNICARM 65% 200G Buc 20.00 6.79000 135.80000
